Законодательное Собрание Иркутской области четвертого созыва

Фракция Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

улица Киевская, дом 18, г. Иркутск, тел. 89021645422, e-mail: 38@newpeople.ru

тел.

29.08.2025 г. № 1

      РЕШЕНИЕ ФРАКЦИИ

На основании Закона Иркутской области № 30 – ОЗ от 08 июня 2009 года «О

Законодательном Собрании Иркутской области», Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, фракция Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в
Законодательном Собрании Иркутской области решила:

1. Отчет о результатах деятельности Правительства Иркутской области за 2024 год
- признать удовлетворительным.

Голосовали:
«ЗА» - 2, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

2. Отчет о результатах деятельности Правительства Иркутской области за 2024 год

по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Иркутской области,
информацию о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания – признать удовлетворительным.

Голосовали:
«ЗА» - 2, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

3. Отчет о ходе исполнения плана мероприятий по реализации стратегии

социально-экономического развития Иркутской области – признать
удовлетворительным.

Голосовали:
«ЗА» - 2, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

4. Направить настоящее решение в комитет по законодательству о

государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного
Собрания Иркутской области.

Голосовали:
«ЗА» - 2, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Руководитель фракции
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в
Законодательном Собрании Иркутской
области